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      (1)Tulostetun sisällön rajaus


Ops-kausi: 2023-24. Tutkinto-ohjelmaan kuuluvien opintojen tulostus: Opintokokonaisuudet ja opintojak-
 sot . Kuvaustekstien kielet: Kaikki. Tulostepohjan kieli: suomi.



MH40_014 Sukupuolentutkimuksen maisteriohjelma


MH40_014 Magisterprogrammet i genusvetenskap
 MH40_014 Master's Programme in Gender Studies


2023-24


Ops-kaudet 2023-24, 2024-25, 2025-26


Voimassaoloaika alkaen 1.8.2023


Laajuus 120 op


Mahdolliset suorituskielet ruotsi, suomi


Arvosana-asteikko Hylätty-Hyväksytty


Erillinen hyväksyntä ei


Koulutuspaikat Helsinki


Yliopisto Helsingin yliopisto


Vastuuorganisaatio Humanistinen tiedekunta 100%


Vastuuhenkilöt Meri Pihlajavaara, Hallintohenkilö
 Elina Penttinen, Vastuuopettaja
 Tutkinto-ohjelman laji Ylempi tutkinto-ohjelma


Tutkintonimikkeet Filosofian maisteri


Koulutusala OKM:n ohjauksen ala, Humanistiset alat


Koulutusluokitus 726402 Fil. maist., kulttuurien tutkimus
 Sisällön kuvaus


FI: Profiili


Sukupuolentutkimuksen maisteriohjelman monitieteisyys ja aktiivinen ote yhteiskunnalliseen vaikuttami-
 seen tekevät siitä ainutlaatuisen maisteriohjelman suomalaisissa yliopistoissa.


Maisteriohjelmassa kouluttaudut monitieteisen tutkimusotteen kautta sukupuolentutkimuksen erityisosaa-
 jaksi ja valmistuttuasi hallitset syvällisesti tieteenalan erityiskysymykset. Valmistuttuasi osaat soveltaa su-
 kupuolentutkimuksen näkökulmaa tieteellisessä tutkimuksessa, työelämässä sekä tutkimukseen perustu-
 vassa yhteiskunnallisessa vuorovaikutuksessa. Maisteriohjelmassa perehdyt syvällisesti sukupuolentutki-
 muksen tieteenalan erityiskysymyksiin ja harjaannut sukupuolentutkimuksen lähestymistavan soveltami-
 seen ajankohtaisiin aiheisiin sekä keskusteluihin. Syvällinen feminististen teoriasuuntauksien ja metodolo-
 gian osaaminen sekä työelämärelevanssi muodostavat pohjan tieteenalan temaattisiin alueisiin syventymi-
 seen sekä yhteiskunnallisen vaikuttamisen kehittämiseen.


Maisteriohjelman opetus perustuu opiskelijalähtöiseen yliopistopedagogiikkaan. Opintojen aikana kehi-
 tät akateemista asiantuntijuuttasi, tieteellisen tutkimuksen ja tutkimuksen soveltamisen taitoja yhdessä
 kanssaopiskelijoiden ja tieteenalan opetus- ja tutkimushenkilökunnan kanssa. Näitä taitoja ovat esimer-
 kiksi projektinsuunnittelu ja -toteutus, ongelmanratkaisutaidot, ryhmätyö- ja ryhmänjohtamisen taidot se-
 kä selkeä ja tasokas kirjallinen ilmaisu ja viestintä. Opinnoissa menestyminen edellyttää vastuun ottamis-
 ta omasta opiskelusta, oppimisesta ja oppimisympäristöstä, kykyä itsenäiseen työskentelyyn sekä yhteis-
 työkykyä. Erilaisten ryhmissä tehtävien projektien ja osaamistehtävien kautta harjaannut johdonmukaiseen
 ja tavoitteelliseen toimintaan yhteistyössä muiden opiskelijoiden kanssa ja opit hallitsemaan tieteellisen
 vuorovaikutuksen taidot monitieteisessä ympäristössä. Maisteriohjelman aikana opitut akateemisen asian-
 tuntijuuden perustaidot ovat sujuvasti sovellettavissa myös yliopistoyhteisön ulkopuolella.


Sukupuolentutkimuksen maisteriohjelman opetuksesta vastaa opetus- ja tutkimushenkilökunta, joiden tut-
kimus on kansainvälisesti arvostettua, aidosti monitieteistä ja lähtökohdiltaan moniäänistä. Maisteriohjel-
massa tarjottava opetus perustuu opetus-ja tutkimushenkilöiden tutkimukseen. Helsingin yliopiston suku-



(2)puolentutkimuksen tieteenalalla tehtävä tutkimus käy vuoropuhelua useiden tieteenalojen kanssa ja ottaa
 osaa erilaisiin tieteellisiin ja yhteiskunnallisiin keskusteluihin.


Tällä hetkellä Helsingin yliopiston sukupuolentutkimuksen tieteenalan tutkijoita kiinnostavat esimerkiksi
 seuraavat teemat:


• feministinen filosofia, teoria ja ajattelu


• käsitehistoria


• työelämän tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden tutkimus


• organisaatioiden ja johtamisen tutkimus


• feministinen väkivallan, sodan, konfliktien ja muuttoliikkeen tutkimus


• feministinen metodologia ja tutkimusetiikka


• intersektionaalisuus


• queer-tutkimus


• transtutkimus


• kriittinen feministinen eläintutkimus


• inhimillinen ja sosiaalinen kestävyys


• sukupuolentutkimuksen yhteydet ilmasto- ja ympäristökysymyksiin


• aktivismin ja akateemisen tutkimuksen yhteistyö, sekä tutkimukseen perustuva yhteiskunnallinen vaikut-
 taminen.


Työelämäosaaminen


Sukupuolentutkimuksen maisteriohjelma sisältää työelämäopintoja, joista "feministinen työelämätutkimus
 ja yhteiskunnallinen vuorovaikutus" on pakollinen jakso ja toinen "feministisiä johtamisen tutkimuksen nä-
 kökulmia" on vaihtoehtoinen jakso. Lisäksi opiskelija voi tehdä vapaaehtoisen työharjoittelun osana vaih-
 toehtoisia opintoja. Maisteriohjelmassa on myös mahdollista toimia erityisesti kandivaiheen opetuksen
 opetusavustajana, joka mahdollistaa ohjelman opiskelijoiden tutustumisen yliopisto-opetukseen. 


Kansainvälisyysosaaminen


Opintojen aikana voit kansainvälistyä monin tavoin sekä ulkomaisissa yliopistoissa että kotiyliopistossa.


Kansainvälistymistä voit edistää Helsingin yliopistossa esimerkiksi seuraavasti:


• osallistumalla opiskelijavaihtoon Erasmus vaihto-ohjelman kautta


• osallistumalla opiskelijavaihtoon Euroopan ulkopuolelle HY:n vaihto-ohjelman kautta tai osallistumalla
 UNA Europa opiskelijatoimintaan ja opintoihin


•hankkimalla itse vaihto-opiskelupaikka ja hakemalla matka-apurahaa


• harjoittelujaksolla ulkomailla opintojen aikana


• toimimalla tuutorina Helsingin yliopistoon tulleille vaihto-opiskelijalle


• osallistumalla sukupuolentutkimuksen kansainvälisen tutkijayhteisön tarjoamaan opetukseen


• osallistumalla humanistisen tiedekunnan kansainvälisen opetus- ja tutkimushenkilökunnan tarjoamaan
 opetukseen.


Jatkuva oppiminen


Sukupuolentutkimuksen maisteriohjelma tarjoaa maisteriohjelmasta valmistuneille jatkuvan oppimisen
mahdollisuuksia yhteistyössä Helsingin yliopiston Digitaalisen opetuksen ja jatkuvan oppimisen palvelu-
jen DOJO:n tuella. Jatkuvaa oppimista tukee myös SKY-tohtorikoulun tarjoamat Christina Research Seminar
-tapaamiset, joissa pääsee tutustumaan ajankohtaiseen feministiseen tutkimukseen. Lisäksi maisteriohjel-



(3)maan hakeudutaan laaja-alaisesti eri työelämän aloilta kartuttamaan asiantuntijaosaamista esimerkiksi ta-
 sa-arvo- ja yhdenvertaisuuskysymyksissä.


Kestävyysosaaminen


YK:n kestävän kehityksen tavoitteista sukupuolentutkimuksen maisteriohjelma tukee erityisesti sukupuol-
 ten tasa-arvon edistämistä (tavoite 5) ja eriarvoisuuden vähentämistä (tavoite 10). Näitä tavoitteita tukevat
 kaikki maisteriohjelman opintojaksot. Tutkintoon kuuluu lisäksi vaihtoehtoinen opintojakso SPT-3721 Femi-
 nistisiä näkökulmia kriittiseen eläin- ja ympäristötutkimukseen , joka keskittyy niihin lähestymistapoihin ja
 kysymyksenasetteluihin, joiden kautta erilaiset kestävyyskysymykset näyttäytyvät sukupuolentutkimuksen
 tieteenalan näkökulmasta. Tutkinnossa Kestävyyskurssi (SUST-001, 3 op) suositellaan sisällytettäväksi va-
 paasti valittaviin opintoihin, ellei sitä ole suoritettu jo kandivaiheessa.


Kestävyyskysymykset on integroitu sukupuolentutkimuksen teoriaopetukseen siitä näkökulmasta, kuinka
 sukupuolten tasa-arvo ja eriarvoisuuden vähentäminen voidaan kytkeä muihin kestävyystavoitteisiin, ku-
 ten esimerkiksi ilmastotavoitteisiin tai ekosysteemien suojelemiseen. Tutkinnon tavoitteiden näkökulmasta
 muita kestävyystavoitteita, esimerkiksi ilmastotavoitteita tai ekosysteemien suojelua ei voida toteuttaa kes-
 tävällä tavalla, ellei samalla huomioida eriarvoisuuden vähentämistä. Lisäksi sukupuolentutkimuksen mais-
 teriohjelma tuottaa asiantuntijoita sen osalta, kuinka sukupuolten tasa-arvo ja kysymykset eriarvoisuudes-
 ta liittyvät olennaisesti esimerkiksi ilmasto- ja monimuotoisuuskysymyksiin.


Arviointikäytännöt


Opintosuoritukset arvostellaan asteikolla 0-5, paitsi työharjoittelu ja valinnaiset projektiopinnot, Syventä-
 vien opintojen –tutkielma arvostellaan 0-5 asteikolla. Kurssiarvosanat koostuvat kurssikohtaisten tehtävien
 ja suoritusmuotojen arvioinneista. 


Opiskelun pää- tai sivutoimisuus sekä etäopiskelu


Opiskelu sukupuolentutkimuksen maisteriohjelmassa on päätoimista. Maisteriohjelmassa opiskelu edellyt-
 tää, että osallistut syventävien ja valinnaisten opintojaksojen kontaktiopetukseen sekä syventävien opin-
 tojen seminaariin toisena opiskeluvuotena. Osa kontaktiopetuksesta tapahtuu etäyhteyksien avulla, mutta
 joka lukuvuodessa on myös lähiopetusta. Eri jaksojen lähi- tai etäopetus voi vaihtua opetusohjelman mu-
 kaan.


Aktiivinen osallistuminen kontaktiopetukseen mahdollistaa ohjelman osaamistavoitteiden saavuttami-
 sen. Kurssille ilmoittautuminen merkitsee kurssin toteuttamisehtoihin ja -tapaan suostumista. Tarvittaessa
 opintojaksoja voi suorittaa kirjatenteillä tai erikseen sovittavalla korvaavalla esseellä. Vaihtoehtoisia suori-
 tuksia suositellaan vain, mikäli lähiopetukseen osallistuminen on mahdotonta.


Opiskelijapalautteen keräämisen ja käsittelyn käytännöt


Sukupuolentutkimuksen maisteriohjelman käytössä on Helsingin yliopiston Norppa-palautejärjestelmä. Jo-
 kaiselta kurssilta kerätään opiskelijapalaute, joita käytetään niin yksittäisten kurssien kuin koulutusohjel-
 man kehittämiseen. Kurssipalautteiden koosteet ovat näkyvillä koulutusohjelmajohtajille ja niitä käsitel-
 lään myös koulutusohjelman johtoryhmässä. Myös opetushenkilökunta käsittelee yhdessä kurssipalautetta
 kurssien ja koulutusohjelman kehittämiseksi. https://studies.helsinki.fi/ohjeet/artikkeli/miten-voin-osal-
 listua-ja-vaikuttaa


Rakenteen yleinen kuvaus


Filosofian maisterin 120 op laajuinen tutkinto koostuu syventävistä, valinnaisista ja vapaavalintaisista opin-
 noista. Opinnot jakaantuvat seuraavasti: 70 op syventävät opinnot sisältävät 15 op syventäviä sukupuolen-
 tutkimuksen tieteenalan opintoja, 10 op syventävien opintojen seminaari sekä 30 op maisterintutkielma.


Opiskelija koostaa sukupuolentutkimuksen valinnaisista opinnoista 15 op kokonaisuuden. Vapaavalintaiset
 opinnot 50 op ovat opiskelijan vapaasti valittavissa Helsingin yliopistossa tarjotuista vaihtoehdoista. Opis-
 kelijoita suositellaan koostamaan vapaavalintaiset opinnot kolmesta 15 op kokonaisuudesta, joista yksi voi
 olla 20 op. 


Opintojen suoritusjärjestys ja -aikataulu


Ensimmäisenä vuonna opiskelusi painottuu tieteenalan syventävien opintojen suorittamiseen, jotka keskit-
tyvät feministisiin teoriakeskusteluihin, metodologian ja feministisen tutkimusetiikan opiskeluun sekätie-
teellisen kirjoittamisen ja argumentaation kehittämiseen. Lisäksi ensimmäisenä vuonna valitset sukupuo-
lentutkimuksen erityisteemoja koskevat valinnaiset opintojaksot. Ensimmäisen vuoden aikana aloitat sy-



(4)ventävien opintojen tutkielman ideoinnin, kehittämisen ja tiedonhaun syventävien opintojen opintosuori-
 tusten kautta. Seminaarityöskentely aloitetaan ensimmäisen vuoden keväällä.


Maisteriohjelman toisena vuonna keskityt syventävien opintojen tutkielman kirjoittamiseen ja viimeiste-
 lyyn. Tutkielma kirjoitetaan syventävien opintojen seminaarin aikana ja jätetään arviointiin seminaarin
 päätyttyä. Tutkielmasi tavoitteellista etenemistä tuetaan säännöllisesti tapaavassa syventävien opintojen
 seminaarissa sekä ohjaajan kanssa sovittujen tapaamisten avulla. Toisen vuoden aikana suoritat valinnai-
 set opintokokonaisuudet.


Sukupuolentutkimuksen maisteriohjelmaan kuuluu myös käytännön työelämäopintoja. Valinnainen työhar-
 joittelu mahdollistaa sinulle oman alan työkokemusta. Työharjoittelupaikkoina toimivat usein esimerkiksi
 koti- tai ulkomaiset kansalaisjärjestöt sekä ministeriöt. Maisteriohjelman opintosuunnitelmassa huomioi-
 daan jo suorittamasi opinnot. Voit tarvittaessa sisällyttää erityisopintoja muiltakin tieteenaloilta opinto-
 suunnitelmaasi


Tutkinnon rakenne ja laajuus
 Osaamistavoitteet


FI: Oppimistulokset ja koulutuksen tavoite


Kaksivuotisessa maisteriohjelmassa harjaannut tarkastelemaan sukupuolta, seksuaalisuutta, rakenteellis-
 ta rasismia, vähemmistöasemaa ja muita risteäviä eroja tieteellisesti osana muuttuvaa yhteiskuntaa ja ym-
 märtämään tasa-arvon, yhdenvertaisuuden ja kestävyyden kysymyksiä. Opintojen aikana saat välineitä tut-
 kimukseen perustuvaan yhteiskunnalliseen vuorovaikutukseenja eettisesti kestävien ratkaisujen kehittämi-
 seen. Maisteriohjelman koulutus tähtää opiskelijan sukupuolentutkimuksen tieteenalaan perustuvan aka-
 teemisen asiantuntijuuden kehittämiseen ja osaamisen soveltamiseen laaja-alaisesti työelämässä.


Maisteriohjelmassa opiskelun aikana:


• kehität akateemista asiantuntijuuttasi oppiaineen opetus- ja tutkimushenkilöstön tuella


• saavutat ymmärryksen tieteenalan luonteesta, keskeisistä käsitteistä ja teoreettisista lähtökohdista sekä
 metodologisista ja eettisistä kysymyksistä


• saavutat tutkimuksellisen ajattelun ja itsenäisen tutkimuksen toteuttamisen taidot


• saavutat tieteellisen kirjallisen ja suullisen ilmaisun taidot


• kehität ongelmanratkaisu-, tiimityöskentely- sekä projektinhallintataitoja yhdessä kanssaopiskelijoiden
 kanssa


• saavutat monipuolisen sukupuolentutkimuksen asiantuntijuuden, jota voi soveltaa laajasti työelämässä


• saat välineitä yhteiskunnalliseen vaikuttamiseen ja tiedeviestintään.


Ammattikelpoisuudet ja kompetenssit


Sukupuolentutkimuksen maisteriohjelmasta valmistuttuasi osaat tarkastella kriittisesti erilaisia yhteiskun-
 nallisia ilmiöitä sekä moniulotteisia eriarvoisuuksia ja näiden ilmenemismuotoja yhteiskunnan ja kulttuu-
 rin eri osa-alueilla. Omilla kiinnostuksillasi ja vahvuusalueillasi on suuri vaikutus siihen, mille alalle sijoi-
 tut työelämässä. Tutkimukseen perustuvan tiedon soveltaminen, jota ohjelmassa sovelletaan ja opitaan,
 on tärkeä työväline tulevaisuuden työelämässä. Kriittiseen tutkimukselliseen otteeseen harjaantuminen
 luo vahvan pohjan niin suomalaisiin kuin kansainvälisiin työtehtäviin. Harjoittelujakson kautta voit pereh-
 tyä esimerkiksi tasa-arvo- ja yhdenvertaisuuskysymyksiin keskittyviin organisaatioihin tai sellaisiin työpaik-
 koihin, joissa näiden kehittäminen on juuri ajankohtaista. Kansainvälinen ja monitieteinen tutkimusote oh-
 jelmassa avaa mahdollisuuden luoda verkostoja yliopistoissa, järjestöissä, valtionhallinnossa ja yksityi-
 sen sektorin toimijoiden yhteyksissä. Ohjelmaa läpileikkaavien yhteiskunnallisen, inhimillisen ja ekologisen
 kestävyyksien teemat luovat laaja-alaisen pohjan tulevaisuuden työelämätaidoille. Lisäksi sukupuolentutki-
 muksen maisteriohjelma tarjoaa erinomaiset lähtökohdat tutkijan urapolulle.


Lisätiedot


FI: Valmistuneiden työnkuvat ja sektorit


Valmistumisen jälkeen voit työskennellä monenlaisissa asiantuntijatehtävissä, jotka edellyttävät sukupuo-
 lentutkimuksen tieteenalan syvällistä tuntemusta, kuten


• ihmisoikeuksiin, tasa-arvoon ja yhdenvertaisuuteen liittyvissä tehtävissä



(5)• ministeriöissä ja niiden alaisissa organisaatioissa


• kansainvälisissä organisaatioissa


• humanitaarisissa tehtävissä


• eri alojen kansalaisjärjestöissä


• media- ja kulttuurialoilla


• yksityisellä sektorilla


• aluehallinnossa ja kuntasektorilla


• tutkimuslaitoksissa


• yliopistoissa


• tutkijan urapolku
 Opiskelijavalinta


Sukupuolentutkimuksen maisteriohjelmaan voi tulla Helsingin yliopiston maisterioption tai yhteishaun
 kautta.


Jatko-opintovaihtoehdot ja -mahdollisuudet


Filosofian maisterin tutkinnon jälkeen on mahdollista hakea suorittamaan filosofian tohtorin tutkintoa, jo-
 ka on tieteellinen jatkotutkinto. Helsingin yliopiston humanistinen tiedekunta on Suomen johtava huma-
 nistisen tutkimuksen keskus. Tiedekunta on vahvasti tutkimusorientoitunut ja tiedekunnassa tehtävä tutki-
 mus on monilla aloilla eurooppalaista ja kansainvälistä huipputasoa. Helsingin yliopistossa toimii monitie-
 teinen Sukupuoli, kulttuuri ja yhteiskunta (SKY) tohtoriohjelma, johon hakemiseen sukupuolentutkimuksen
 maisteriohjelma antaa erinomaiset valmiudet.


Osaamisen tunnistamisen ja tunnustamisen menettelyt


Sukupuolentutkimuksen maisteriohjelma noudattaa Helsingin yliopiston ja humanistisen tiedekunnan oh-
 jeita koskien aiempien opintojen ja osaamisen hyväksilukemista. Aiemmin hankitun osaamisen tunnistami-
 nen ja tunnustaminen Opiskelijan ohjeissa. 


Valmistumiskäytännöt ja -kriteerit
 Katso Opiskelijan ohjeista: Valmistuminen
 Opiskelijoiden ohjaus


Sukupuolentutkimuksen maisteriohjelman koulutusohjelmakohtaisesta HOPS-ohjauksesta vastaavat yli-
 opistonlehtorit Elina Penttinen ja Kuura Irni. Opintoneuvojat ohjaavat opiskelijoita myös vapaavalintaisten
 opintojen suunnittelussa. Lisäksi opiskelijatuutorit antavat ohjausta ja tukea uusille opiskelijoille opintojen
 alussa.



TUTKINTORAKENNE


Tutkinnon osa Laajuus


SUKUPUOLENTUTKIMUKSEN MAISTERIOHJELMA 120 op


SPT-3000 SUKUPUOLENTUTKIMUS, SYVENTÄVÄT OPINNOT 70 op


SPT-3100 Feministinen teoria ja argumentaatio 5 op


SPT-3200 Feministiset metodologiat ja etiikka 5 op


SPT-3300 Feministinen työelämätutkimus ja yhteiskunnallinen vuorovaikutus 5 op


SPT-3400 Seminaari 10 op


SPT-800 Maisterintutkielma 30 op


KYPSYYSNÄYTE (väliotsikko)



(6)HUM-801 Kypsyysnäyte (suomenkielinen), maisterintutkinto 0 op
 HUM-802 Kypsyysnäyte (ruotsinkielinen), maisterintutkinto 0 op
 HUM-803 Kypsyysnäyte (muu kieli kuin suomi/ruotsi), maisterintutkinto 0 op
 VALITSE 15 OP (väliotsikko)


SPT-3711 Harjoittelu 5 op


SPT-3721 Feministisiä näkökulmia kriittiseen eläin- ja ympäristötutkimukseen 5 op
 SPT-3741 Feministisiä lähtökohtia väkivallan analyysiin 5 op
 SPT-375 Sukupuolentutkimuksen valinnainen opintojakso 1 5 op


SPT-376 Feministisiä johtamisen tutkimuksen näkökulmia 5 op


SPT-377 Sukupuolentutkimuksen valinnainen opintojakso 2 5 op
 SPT-378 Sukupuolentutkimuksen valinnainen opintojakso 3 5 op
 SPT-379 Sukupuolentutkimuksen valinnaiset projektiopinnot 5 op


SPT-VAL VALINNAISET OPINTOKOKONAISUUDET väh. 0 op


SPT-MUUT MUUT OPINNOT väh. 0 op



RAJAUSTEKIJÄT TÄYTTÄVÄT OPINTOKOKONAISUUDET SPT-3000 Sukupuolentutkimus, syventävät opinnot


SPT-3000 Genusvetenskap, fördjupade studier
 SPT-3000 Gender Studies, Advanced Studies
 Lyhenne: Sukupuolentutkimus


Ops-kaudet 2023-24, 2024-25, 2025-26


Voimassaoloaika alkaen 1.8.2023


Laajuus 70 op


Mahdolliset suorituskielet suomi
 Arvosteltava kokonaisuus kyllä


Arvosana-asteikko Yleinen asteikko, 0-5


Erillinen hyväksyntä ei


Yliopisto Helsingin yliopisto


Vastuuorganisaatio Sukupuolentutkimuksen maisteriohjelma 100%


Vastuuhenkilö Elina Penttinen, Vastuuopettaja
 Opintokokonaisuuden taso Syventävät opinnot


Koulutusala OKM:n ohjauksen ala, Humanistiset alat


Sisällön kuvaus


FI: Syventävien opintojesi aikana perehdyt syvällisesti sukupuolentutkimuksen tieteenalan erityiskysymyk-
 siin ja harjaannut sukupuolentutkimuksen lähestymistavan soveltamiseen ajankohtaisiin aiheisiin sekä
 keskusteluihin. Syvällinen feminististen teoriasuuntauksien ja metodologian osaaminen sekä työelämärele-
 vanssi muodostavat pohjan tieteenalan temaattisiin alueisiin syventymiseen sekä yhteiskunnallisen vaikut-
 tamisen kehittämiseen.


Osaamistavoitteet


FI: Syventävien opintojesi aikana kehität akateemista asiantuntijuuttasi, tieteellisen tutkimuksen ja tutki-
muksen soveltamisen taitoja yhdessä kanssaopiskelijoiden ja tieteenalan opetus- ja tutkimushenkilökun-
nan kanssa. Näitä taitoja ovat esimerkiksi projektinsuunnittelu ja -toteutus, ongelmanratkaisutaidot, ryh-
mätyö- ja ryhmänjohtamisen taidot sekä selkeä ja tasokas kirjallinen ilmaisu ja viestintä. Opinnoissa me-
nestyminen edellyttää vastuun ottamista omasta opiskelusta, oppimisesta ja oppimisympäristöstä, kykyä
itsenäiseen työskentelyyn sekä yhteistyökykyä. Erilaisten ryhmissä tehtävien projektien ja osaamistehtä-



(7)vien kautta harjaannut johdonmukaiseen ja tavoitteelliseen toimintaan yhteistyössä muiden opiskelijoiden
 kanssa ja opit hallitsemaan tieteellisen vuorovaikutuksen taidot monitieteisessä ympäristössä.


Lisätiedot
 FI: Kohderyhmät


Sukupuolentutkimuksen maisteriohjelman opiskelijat.


Järjestämisajankohta


Syventävien opintojen opintojaksot tarjotaan lukuvuosittain.


Suositeltava suoritusajankohta


Opinnot on suunniteltu niin että opiskelija pystyy suorittamaan syventävät opinnot kahden lukuvuoden ai-
 kana. 


Vanhentuminen


Opintojen vanhentumisesta on tietoa Opiskelijan ohjeissa sivulla Opintojen vanhentuminen.


Opetuskielet
 suomi, englanti
 EQF-taso


Ylempi korkeakoulututkinto/EQF-taso 7


Opintokokonaisuuden rakenne Laajuus


SPT-3000 SUKUPUOLENTUTKIMUS, SYVENTÄVÄT OPINNOT 70 op


SPT-3100 Feministinen teoria ja argumentaatio 5 op


SPT-3200 Feministiset metodologiat ja etiikka 5 op


SPT-3300 Feministinen työelämätutkimus ja yhteiskunnallinen vuorovaikutus 5 op


SPT-3400 Seminaari 10 op


SPT-800 Maisterintutkielma 30 op


KYPSYYSNÄYTE (väliotsikko)


HUM-801 Kypsyysnäyte (suomenkielinen), maisterintutkinto 0 op


HUM-802 Kypsyysnäyte (ruotsinkielinen), maisterintutkinto 0 op
 HUM-803 Kypsyysnäyte (muu kieli kuin suomi/ruotsi), maisterintutkinto 0 op
 VALITSE 15 OP (väliotsikko)


SPT-3711 Harjoittelu 5 op


SPT-3721 Feministisiä näkökulmia kriittiseen eläin- ja ympäristötutkimukseen 5 op


SPT-3741 Feministisiä lähtökohtia väkivallan analyysiin 5 op


SPT-375 Sukupuolentutkimuksen valinnainen opintojakso 1 5 op


SPT-376 Feministisiä johtamisen tutkimuksen näkökulmia 5 op


SPT-377 Sukupuolentutkimuksen valinnainen opintojakso 2 5 op


SPT-378 Sukupuolentutkimuksen valinnainen opintojakso 3 5 op


SPT-379 Sukupuolentutkimuksen valinnaiset projektiopinnot 5 op



SPT-VAL Valinnaiset opintokokonaisuudet


SPT-VAL Valfria studiehelheter
 SPT-VAL Optional Study Modules


Ops-kaudet 2023-24, 2024-25, 2025-26



(8)Voimassaoloaika alkaen 1.8.2023


Laajuus väh. 0 op


Mahdolliset suorituskielet suomi, ruotsi, englanti
 Arvosteltava kokonaisuus ei


Arvosana-asteikko [tieto puuttuu]


Erillinen hyväksyntä ei


Yliopisto Helsingin yliopisto


Vastuuorganisaatio Sukupuolentutkimuksen maisteriohjelma 100%


Vastuuhenkilö Meri Pihlajavaara, Vastuuopettaja
 Opintokokonaisuuden taso Muut opinnot


Koulutusala OKM:n ohjauksen ala, Humanistiset alat


Opintokokonaisuuden rakenne Laajuus


SPT-VAL VALINNAISET OPINTOKOKONAISUUDET väh. 0 op



SPT-MUUT Muut opinnot


SPT-MUUT Övriga studier
 SPT-MUUT Other Studies


Ops-kaudet 2023-24, 2024-25, 2025-26


Voimassaoloaika alkaen 1.8.2023


Laajuus väh. 0 op


Mahdolliset suorituskielet suomi, ruotsi, englanti
 Arvosteltava kokonaisuus kyllä


Arvosana-asteikko Hylätty-Hyväksytty


Erillinen hyväksyntä ei


Yliopisto Helsingin yliopisto


Vastuuorganisaatio Sukupuolentutkimuksen maisteriohjelma 100%


Vastuuhenkilö Meri Pihlajavaara, Vastuuopettaja
 Opintokokonaisuuden taso Muut opinnot


Koulutusala OKM:n ohjauksen ala, Humanistiset alat


Opintokokonaisuuden rakenne Laajuus


SPT-MUUT MUUT OPINNOT väh. 0 op



RAJAUSTEKIJÄT TÄYTTÄVÄT OPINTOJAKSOT



SPT-3100 Feministinen teoria ja argumentaatio


SPT-3100 Feministisk teori och argumentation
 SPT-3100 Feminist Theory and Argumentation
 Lyhenne: Feministinen teoria ja argumentaatio


Ops-kaudet 2023-24, 2024-25, 2025-26


Voimassaoloaika alkaen 1.8.2023


Laajuus 5 op


Mahdolliset suorituskielet suomi, ruotsi, englanti



(9)Arvosana-asteikko Yleinen asteikko, 0-5


Yliopisto Helsingin yliopisto


Vastuuorganisaatio Sukupuolentutkimuksen maisteriohjelma 100%


Vastuuhenkilöt Kuura Irni, Vastuuopettaja


Elina Penttinen, Vastuuopettaja


Opintojakson taso Syventävät opinnot


Koulutusala OKM:n ohjauksen ala, Humanistiset alat


Esitiedot
 FI:


Edeltävät opinnot (vapaa teksti)


Muiden kuin sukupuolentutkimuksen maisteriohjelman opiskelijoilta edellytetään 15 op sukupuolentutki-
 muksen kandivaiheen opintoja esim. KUKA-SPT500 tai SPT-500 -kokonaisuus tai vastaavat tiedot.


SV:


Edeltävät opinnot (vapaa teksti)


Muiden kuin sukupuolentutkimuksen koulutusohjelman opiskelijoilta edellytetään 15 op sukupuolentutki-
 muksen kandivaiheen opintoja esim. KUKA-SPT500 tai SPT-500 -kokonaisuus tai vastaavat tiedot.


EI NOUDETTU
 EI NOUDETTU
 EN:


Edeltävät opinnot (vapaa teksti)


Muiden kuin sukupuolentutkimuksen koulutusohjelman opiskelijoilta edellytetään 15 op sukupuolen-
 tutkimuksen kandivaiheen opintoja esim. KUKA-SPT500 tai SPT-500 -kokonaisuus tai vastaavat tiedot.


EI NOUDETTU
 EI NOUDETTU


Vastaavuudet (vapaa kuvauskenttä)


FI: SPT-3401 Risteävät erot ja moninaisuus sukupuolentutkimuksessa
 SPT-372 Intersektionaalisuus ja sukupuolen moninaisuus


SV: SPT-3401 Risteävät erot ja moninaisuus sukupuolentutkimuksessa
 SPT-372 Intersektionaalisuus ja sukupuolen moninaisuus


SPT-3100


Feministisk teori och argumentation


EN: SPT-3401 Risteävät erot ja moninaisuus sukupuolentutkimuksessa
 SPT-372 Intersektionaalisuus ja sukupuolen moninaisuus


SPT-3100


Feminist Theory and Argumentation
 Osaamistavoitteet


FI: Opintojakson suoritettuaan opiskelija osaa analysoida ja eritellä akateemisten feminististen ajattelijoi-
den tekstejä ja niiden keskeisiä argumentteja. Hän pystyy tunnistamaan feministisen teorian keskustelu-
ja, kuten keskustelut intersektionaalisuudesta, rodullistamisen kritiikistä, uusmaterialismista ja luontokult-



(10)tuureista sekä trans- ja queer-tutkimuksen näkökulmista. Opintojakson suoritettuaan opiskelija osaa ottaa
 käyttöön feministisen teorian argumentaatiota syventävien opintojen opinnäytetyössään.


SV: Opintojakson suoritettuaan opiskelija osaa analysoida ja eritellä akateemisten feminististen ajattelijo-
 iden tekstejä ja niiden keskeisiä argumentteja. Hän pystyy tunnistamaan feministisen teorian keskustelu-
 ja, kuten keskustelut intersektionaalisuudesta, rodullistamisen kritiikistä, uusmaterialismista ja luontokult-
 tuureista sekä trans- ja queer-tutkimuksen näkökulmista. Opintojakson suoritettuaan opiskelija osaa ottaa
 käyttöön feministisen teorian argumentaatiota syventävien opintojen opinnäytetyössään.


EN: Opintojakson suoritettuaan opiskelija osaa analysoida ja eritellä akateemisten feminististen ajat-
 telijoiden tekstejä ja niiden keskeisiä argumentteja. Hän pystyy tunnistamaan feministisen teorian


keskusteluja, kuten keskustelut intersektionaalisuudesta, rodullistamisen kritiikistä, uusmaterialismista ja
 luontokulttuureista sekä trans- ja queer-tutkimuksen näkökulmista. Opintojakson suoritettuaan opiskelija
 osaa ottaa käyttöön feministisen teorian argumentaatiota syventävien opintojen opinnäytetyössään.


Asiasisältö


FI: Opintojakso sisältää keskeisiä feministisen teorian lähestymistapoja ja keskusteluita, joiden osaamista
 itsenäisesti toteutettava maisterintutkielma edellyttää. 


SV: Opintojakso sisältää keskeisiä feministisen teorian lähestymistapoja ja keskusteluita, joiden osaamista
 itsenäisesti toteutettava maisterintutkielma edellyttää. 


EN: Opintojakso sisältää keskeisiä feministisen teorian lähestymistapoja ja keskusteluita, joiden osaamista
 itsenäisesti toteutettava maisterintutkielma edellyttää. 


Lisätiedot
 FI:


Suoritustavat (yleinen kuvaus)


Ensisijaisesti osallistuminen opetukseen, poikkeuksena itsenäinen työskentely, esimerkiksi essee.


Arviointimenetelmät ja -kriteerit


Opiskelijoiden kirjallisten töiden arviointi; kriteerit: taito eritellä akateemisten feminististen tekstien argu-
 mentteja; taito erotella eri feministiset teoriaperinteet toisistaan; huolelliset viittaukset; selkeä, asiallinen
 ja kieliopillisesti korrekti akateemisen kirjoittamisen tapa 


Kohderyhmät


Sukupuolentutkimuksen maisteriohjelman opiskelijat ja korkeintaan 5 muiden koulutusohjelmien opiskeli-
 jaa.


Järjestämisajankohta/-kohdat


Maisteriohjelman ensimmäinen lukuvuosi, yleensä periodi 2


Suositeltava suoritusajankohta


Maisteriohjelman ensimmäinen lukuvuosi, periodi 2


Opintokokonaisuudet


SPT-3000, Sukupuolentutkimuksen maisteriohjelman syventävät opinnot 70 op
 pakollinen opintojakso


Vanhentuminen


Opintojen vanhentumisesta on tietoa Opiskelijan ohjeissa sivulla Opintojen vanhentuminen.



(11)Opetuskielet
 suomi, englanti


EQF-taso


ylempi korkeakoulututkinto / EQF-taso 7
 SV:


Suoritustavat (yleinen kuvaus)


Ensisijaisesti osallistuminen opetukseen, poikkeuksena itsenäinen työskentely, esimerkiksi essee.


Arviointimenetelmät ja -kriteerit


Opiskelijoiden kirjallisten töiden arviointi; kriteerit: taito eritellä akateemisten feminististen tekstien argu-
 mentteja; taito erotella eri feministiset teoriaperinteet toisistaan; huolelliset viittaukset; selkeä, asiallinen
 ja kieliopillisesti korrekti akateemisen kirjoittamisen tapa 


Kohderyhmät


Sukupuolentutkimuksen maisteriohjelman opiskelijat ja korkeintaan 5 muiden koulutusohjelmien opiskeli-
 jaa.


Järjestämisajankohta/-kohdat


Maisteriohjelman ensimmäinen lukuvuosi, yleensä periodi 2
 Suositeltava suoritusajankohta


Maisteriohjelman ensimmäinen lukuvuosi, periodi 2
 Opintokokonaisuudet


SPT-3000, Sukupuolentutkimuksen maisteriohjelman syventävät opinnot 70 op
 pakollinen opintojakso


Vanhentuminen


Opintojen vanhentumisesta on tietoa Opiskelijan ohjeissa sivulla Opintojen vanhentuminen.


Opetuskielet
 suomi, englanti
 EQF-taso


ylempi korkeakoulututkinto / EQF-taso 7
 EN:


Suoritustavat (yleinen kuvaus)


Ensisijaisesti osallistuminen opetukseen, poikkeuksena itsenäinen työskentely, esimerkiksi essee.


Arviointimenetelmät ja -kriteerit


Opiskelijoiden kirjallisten töiden arviointi; kriteerit: taito eritellä akateemisten feminististen tekstien argu-
 mentteja; taito erotella eri feministiset teoriaperinteet toisistaan; huolelliset viittaukset; selkeä, asiallinen
 ja kieliopillisesti korrekti akateemisen kirjoittamisen tapa 


Kohderyhmät


Sukupuolentutkimuksen maisteriohjelman opiskelijat ja korkeintaan 5 muiden koulutusohjelmien opiskeli-
 jaa.


Järjestämisajankohta/-kohdat


Maisteriohjelman ensimmäinen lukuvuosi, yleensä periodi 2



(12)Suositeltava suoritusajankohta


Maisteriohjelman ensimmäinen lukuvuosi, periodi 2
 Opintokokonaisuudet


SPT-3000, Sukupuolentutkimuksen maisteriohjelman syventävät opinnot 70 op
 pakollinen opintojakso


Vanhentuminen


Opintojen vanhentumisesta on tietoa Opiskelijan ohjeissa sivulla Opintojen vanhentuminen.


Opetuskielet
 suomi, englanti
 EQF-taso


ylempi korkeakoulututkinto / EQF-taso 7
 Oppimateriaalit


FI: 1. Judith Butler (2004 tai jos on niin uudempi painos) Undoing Gender


2. Zakiyyah Iman Jackson (2020) Becoming Human: Matter and Meaning in an Antiblack World. New
 York: New York University Press


3. Ruth Pearce, Igi Moon, Kat Gupta, and Deborah Lynn Steinberg (2020) The Emergence of Trans: Cul-
 tures, Politics and Everyday Lives. London and New York: Routledge


SV:1. Judith Butler (2004 tai jos on niin uudempi painos) Undoing Gender


2. Zakiyyah Iman Jackson (2020) Becoming Human: Matter and Meaning in an Antiblack World. New
 York: New York University Press


3. Ruth Pearce, Igi Moon, Kat Gupta, and Deborah Lynn Steinberg (2020) The Emergence of Trans: Cul-
 tures, Politics and Everyday Lives. London and New York: Routledge


EN:1. Judith Butler (2004 tai jos on niin uudempi painos) Undoing Gender


2. Zakiyyah Iman Jackson (2020) Becoming Human: Matter and Meaning in an Antiblack World. New
 York: New York University Press


3. Ruth Pearce, Igi Moon, Kat Gupta, and Deborah Lynn Steinberg (2020) The Emergence of Trans: Cul-
 tures, Politics and Everyday Lives. London and New York: Routledge


Kirjallisuus


Judith Butler (2004 tai jos on niin uudempi painos) Undoing Gender


Zakiyyah Iman Jackson (2020) Becoming Human: Matter and Meaning in an Antiblack World. New York: New
 York University Press


Ruth Pearce, Igi Moon, Kat Gupta, and Deborah Lynn Steinberg (2020) The Emergence of Trans: Cultures, Po-
 litics and Everyday Lives. London and New York: Routledge


Suoritustapa ja arviointikohteet Toistuvuus Laajuus


Tapa 1 5 op


Osallistuminen opetukseen 5 op


Tapa 2 5 op


Itsenäinen työskentely 5 op



(13)
SPT-3200 Feministiset metodologiat ja etiikka


SPT-3200 Feministisk metodik och forskningsetik
 SPT-3200 Feminist Methodologies and Research Ethics
 Lyhenne: SPT-3200


Ops-kaudet 2023-24, 2024-25, 2025-26


Voimassaoloaika alkaen 1.8.2023


Laajuus 5 op


Mahdolliset suorituskielet suomi, ruotsi, englanti
 Arvosana-asteikko Yleinen asteikko, 0-5


Yliopisto Helsingin yliopisto


Vastuuorganisaatio Sukupuolentutkimuksen maisteriohjelma 100%


Vastuuhenkilö Elina Penttinen, Vastuuopettaja


Opintojakson taso Syventävät opinnot


Koulutusala OKM:n ohjauksen ala, Humanistiset alat


Esitiedot
 FI:


Edeltävät opinnot (vapaa teksti)


SPT-3100 Feministinen teoria ja argumentaatio sekä SPT-3300 Feministinen työelämätutkimus ja yhteiskun-
 nallinen vuorovaikutus


Suositellut esitiedot


Muiden kuin sukupuolentutkimuksen koulutusohjelman opiskelijoilta edellytetään 15 op sukupuolentutki-
 muksen kandivaiheen opintoja esim. KUKA-SPT500 tai SPT-500 -kokonaisuus tai vastaavat tiedot.


SV:


Edeltävät opinnot (vapaa teksti)


SPT-3100 Feministinen teoria ja argumentaatio sekä SPT-3300 Feministinen työelämätutkimus ja yhteiskun-
 nallinen vuorovaikutus


Suositellut esitiedot


Muiden kuin sukupuolentutkimuksen koulutusohjelman opiskelijoilta edellytetään 15 op sukupuolentutki-
 muksen kandivaiheen opintoja esim. KUKA-SPT500 tai SPT-500 -kokonaisuus tai vastaavat tiedot.


EN:


Edeltävät opinnot (vapaa teksti)


SPT-3100 Feministinen teoria ja argumentaatio sekä SPT-3300 Feministinen työelämätutkimus ja yhteiskun-
 nallinen vuorovaikutus


Suositellut esitiedot


Muiden kuin sukupuolentutkimuksen koulutusohjelman opiskelijoilta edellytetään 15 op sukupuolen-
 tutkimuksen kandivaiheen opintoja esim. KUKA-SPT500 tai SPT-500 -kokonaisuus tai vastaavat tiedot.


Vastaavuudet (vapaa kuvauskenttä)
 FI: SPT-320 Feministiset metodologiat
 SV: SPT-320 Feministiset metodologiat
 SPT-3200


Feministisk metodik och forskningsetik
 EN: SPT-320 Feministiset metodologiat
 SPT-3200


Feminist Methodologies and Research Ethics



(14)Osaamistavoitteet


FI: Opintojakson suoritettuaan opiskelija osaa tunnistaa feministisen metodologian lähtökohdat ja osaa ar-
 vioida omalle maisterintutkielmalle olennaisimman tutkimuksellisen lähestymistavan. Opiskelija harjaan-
 tuu analysoimaan ja tarkastelemaan kriittisesti sukupuolentutkimukselle tyypillisiä aineistoja feministisen
 lähestymistavan avulla ja syventämään osaamista tutkimusetiikasta. Opintojakson suoritettuaan opiskeli-
 ja osaa ottaa käytäntöön feministisen metodologian ja tutkimusetiikan omassa syventävien opintojen opin-
 näytetyössä.


SV: Opintojakson suoritettuaan opiskelija osaa tunnistaa feministisen metodologian lähtökohdat ja osaa
 arvioida omalle maisterintutkielmalle olennaisimman tutkimuksellisen lähestymistavan. Opiskelija harjaan-
 tuu analysoimaan ja tarkastelemaan kriittisesti sukupuolentutkimukselle tyypillisiä aineistoja feministisen
 lähestymistavan avulla ja syventämään osaamista tutkimusetiikasta. Opintojakson suoritettuaan opiskeli-
 ja osaa ottaa käytäntöön feministisen metodologian ja tutkimusetiikan omassa syventävien opintojen opin-
 näytetyössä.


EN: Opintojakson suoritettuaan opiskelija osaa tunnistaa feministisen metodologian lähtökohdat ja osaa
 arvioida omalle maisterintutkielmalle olennaisimman tutkimuksellisen lähestymistavan. Opiskelija harjaan-
 tuu analysoimaan ja tarkastelemaan kriittisesti sukupuolentutkimukselle tyypillisiä aineistoja feministisen
 lähestymistavan avulla ja syventämään osaamista tutkimusetiikasta. Opintojakson suoritettuaan opiskeli-
 ja osaa ottaa käytäntöön feministisen metodologian ja tutkimusetiikan omassa syventävien opintojen opin-
 näytetyössä.


Asiasisältö


FI: Opintojakso sisältää keskeiset tiedot feministisestä metodologiasta ja etiikasta, joiden osaamista itse-
 näisesti toteutettava maisterintutkielma edellyttää. 


SV: Opintojakso sisältää keskeiset tiedot feministisestä metodologiasta ja etiikasta, joiden osaamista itse-
 näisesti toteutettava maisterintutkielma edellyttää. 


EN: Opintojakso sisältää keskeiset tiedot feministisestä metodologiasta ja etiikasta, joiden osaamista it-
 senäisesti toteutettava maisterintutkielma edellyttää. 


Lisätiedot
 FI:


Suoritustavat (yleinen kuvaus)


Opintojakso suoritetaan ensisijaisesti sukupuolentutkimuksen maisteriohjelman tarjoamalla kerran vuo-
 dessa järjestettävällä kurssilla. Mikäli kurssille osallistuminen ei ole mahdollista voi jakson suorittaa vaih-
 toehtoiseti examinarium-tentillä tai osana seminaaria erillisellä maisterintutkielmaan liittyvällä esseellä.


Arviointimenetelmät ja -kriteerit


Opintojakson lähiopetuksessa arvioinnissa huomioidaan  osatehtävien sujuva suorittaminen sekä opiske-
 lijan vuorovaikutus ja yhteistyötaidot oman pienryhmän ja koko opiskelijaryhmän toiminnassa. Kurssin kir-
 jallisessa lopputehtävässä arvioidaan opiskelijan kykyä tieteelliseen ja eettiseen ajatteluun.


Examinarium-tentin sekä itsenäisesti toteutetun esseen arvioinnissa huomioidaan kykyä soveltaa ja tulkita
 feministisen metodologian perusperiaatteita oman maisterintutkielman kannalta olennaisella tavalla sekä
 kykyä erotella keskeisiä feministiseen metodologiaan liittyviä argumenttejä ja erityispiirteitä.


Oppimista tukevat aktiviteetit ja menetelmät


Opiskelu opintojaksoa vastaavalla sukupuolentutkimuksen maisteriohjelman kurssilla perustuu opiskelija-
 lähtöiseen aktiiviseen pedagogiikkaan.


Kohderyhmät



(15)Sukupuolentutkimuksen maisteriohjelman opiskelijat ja muut maisterivaiheen opiskelijat. Opintojakson kir-
 jatentti on vapaasti tentittävissä. Opintojakson kurssimuotoiseen suoritukseen voi tulla myös muiden kou-
 lutusohjelmien maisterivaiheen opiskelijoita, mikäli kurssilla on tilaa.


Järjestämisajankohta/-kohdat


Opintojakson opetus toteutuu ensimmäisen vuoden kevätlukukaudella.


Suositeltava suoritusajankohta


Sukupuolentutkimuksen maisteriohjelman opiskelijoiden tulee suorittaa opintojakso ensimmäisen vuoden
 kevätlukukaudella.


Opintokokonaisuudet


SPT-3000,  sukupuolentutkimuksen maisteriohjelman syventävät opinnot, pakollinen.


Vanhentuminen


Opintojen vanhentumisesta on tietoa Opiskelijan ohjeissa sivulla Opintojen vanhentuminen.


Opetuskielet
 Suomi


EQF-taso


ylempi korkeakoulututkinto / EQF-taso 7
 SV:


Suoritustavat (yleinen kuvaus)


Opintojakso suoritetaan ensisijaisesti sukupuolentutkimuksen maisteriohjelman tarjoamalla kerran vu-
 odessa järjestettävällä kurssilla. Mikäli kurssille osallistuminen ei ole mahdollista voi jakson suorittaa
 vaihtoehtoiseti examinarium-tentillä tai osana seminaaria erillisellä maisterintutkielmaan liittyvällä esseel-
 lä.


Arviointimenetelmät ja -kriteerit


Opintojakson lähiopetuksessa arvioinnissa huomioidaan  osatehtävien sujuva suorittaminen sekä opiske-
 lijan vuorovaikutus ja yhteistyötaidot oman pienryhmän ja koko opiskelijaryhmän toiminnassa. Kurssin kir-
 jallisessa lopputehtävässä arvioidaan opiskelijan kykyä tieteelliseen ja eettiseen ajatteluun.


Examinarium-tentin sekä itsenäisesti toteutetun esseen arvioinnissa huomioidaan kykyä soveltaa ja tulkita
 feministisen metodologian perusperiaatteita oman maisterintutkielman kannalta olennaisella tavalla sekä
 kykyä erotella keskeisiä feministiseen metodologiaan liittyviä argumenttejä ja erityispiirteitä.


Oppimista tukevat aktiviteetit ja menetelmät


Opiskelu opintojaksoa vastaavalla sukupuolentutkimuksen maisteriohjelman kurssilla perustuu opiskeli-
 jalähtöiseen aktiiviseen pedagogiikkaan.


Kohderyhmät


Sukupuolentutkimuksen maisteriohjelman opiskelijat ja muut maisterivaiheen opiskelijat. Opintojakson kir-
jatentti on vapaasti tentittävissä. Opintojakson kurssimuotoiseen suoritukseen voi tulla myös muiden kou-
lutusohjelmien maisterivaiheen opiskelijoita, mikäli kurssilla on tilaa.



(16)Järjestämisajankohta/-kohdat


Opintojakson opetus toteutuu ensimmäisen vuoden kevätlukukaudella.


Suositeltava suoritusajankohta


Sukupuolentutkimuksen maisteriohjelman opiskelijoiden tulee suorittaa opintojakso ensimmäisen vuoden
 kevätlukukaudella.


Opintokokonaisuudet


SPT-3000,  sukupuolentutkimuksen maisteriohjelman syventävät opinnot, pakollinen.


Vanhentuminen


Opintojen vanhentumisesta on tietoa Opiskelijan ohjeissa sivulla Opintojen vanhentuminen.


Opetuskielet
 Suomi


EQF-taso


ylempi korkeakoulututkinto / EQF-taso 7
 EN:


Suoritustavat (yleinen kuvaus)


Opintojakso suoritetaan ensisijaisesti sukupuolentutkimuksen maisteriohjelman tarjoamalla kerran
 vuodessa järjestettävällä kurssilla. Mikäli kurssille osallistuminen ei ole mahdollista voi jakson suorittaa
 vaihtoehtoiseti examinarium-tentillä tai osana seminaaria erillisellä maisterintutkielmaan liittyvällä esseel-
 lä.


Arviointimenetelmät ja -kriteerit


Opintojakson lähiopetuksessa arvioinnissa huomioidaan  osatehtävien sujuva suorittaminen sekä opiske-
 lijan vuorovaikutus ja yhteistyötaidot oman pienryhmän ja koko opiskelijaryhmän toiminnassa. Kurssin kir-
 jallisessa lopputehtävässä arvioidaan opiskelijan kykyä tieteelliseen ja eettiseen ajatteluun.


Examinarium-tentin sekä itsenäisesti toteutetun esseen arvioinnissa huomioidaan kykyä soveltaa ja tulkita
 feministisen metodologian perusperiaatteita oman maisterintutkielman kannalta olennaisella tavalla sekä
 kykyä erotella keskeisiä feministiseen metodologiaan liittyviä argumenttejä ja erityispiirteitä.


Oppimista tukevat aktiviteetit ja menetelmät


Opiskelu opintojaksoa vastaavalla sukupuolentutkimuksen maisteriohjelman kurssilla perustuu opiskeli-
 jalähtöiseen aktiiviseen pedagogiikkaan.


Kohderyhmät


Sukupuolentutkimuksen maisteriohjelman opiskelijat ja muut maisterivaiheen opiskelijat. Opintojakson
 kirjatentti on vapaasti tentittävissä. Opintojakson kurssimuotoiseen suoritukseen voi tulla myös muiden
 koulutusohjelmien maisterivaiheen opiskelijoita, mikäli kurssilla on tilaa.


Järjestämisajankohta/-kohdat


Opintojakson opetus toteutuu ensimmäisen vuoden kevätlukukaudella.


Suositeltava suoritusajankohta



(17)Sukupuolentutkimuksen maisteriohjelman opiskelijoiden tulee suorittaa opintojakso ensimmäisen vuoden
 kevätlukukaudella.


Opintokokonaisuudet


SPT-3000,  sukupuolentutkimuksen maisteriohjelman syventävät opinnot, pakollinen.


Vanhentuminen


Opintojen vanhentumisesta on tietoa Opiskelijan ohjeissa sivulla Opintojen vanhentuminen.


Opetuskielet
 Suomi


EQF-taso


ylempi korkeakoulututkinto / EQF-taso 7
 Oppimateriaalit


FI: 1. Grasswick H. E. (ed.) (2011) Feminist epistemology and philosophy of science: power in knowledge.


SpringerLink.


2. Ronkainen, S., L. Pehkonen, S-Lindbom-Ylänne, E. Paavilainen (toim.) (2014) Tutkimuksen voimasa-
 nat. Sanoma pro: Helsinki.


3. Miller, T., M. Birch, M. Mauthner and J. Jessop (2012) Ethics in Qualitative Research. 2nd Sage: Lon-
 don.


SV:1. Grasswick H. E. (ed.) (2011) Feminist epistemology and philosophy of science: power in knowledge.


SpringerLink.


2. Ronkainen, S., L. Pehkonen, S-Lindbom-Ylänne, E. Paavilainen (toim.) (2014) Tutkimuksen voimasa-
 nat. Sanoma pro: Helsinki.


3. Miller, T., M. Birch, M. Mauthner and J. Jessop (2012) Ethics in Qualitative Research. 2nd Sage: Lon-
 don.


EN:1. Grasswick H. E. (ed.) (2011) Feminist epistemology and philosophy of science: power in knowledge.


SpringerLink.


2. Ronkainen, S., L. Pehkonen, S-Lindbom-Ylänne, E. Paavilainen (toim.) (2014) Tutkimuksen
 voimasanat. Sanoma pro: Helsinki.


3. Miller, T., M. Birch, M. Mauthner and J. Jessop (2012) Ethics in Qualitative Research. 2nd Sage: London.


Kirjallisuus


Grasswick H. E. (ed.) (2011) Feminist epistemology and philosophy of science: power in knowledge. Springer-
 Link.


Ronkainen, S., L. Pehkonen, S-Lindbom-Ylänne, E. Paavilainen (toim.) (2014) Tutkimuksen voimasanat. Sano-
 ma pro: Helsinki.


Miller, T., M. Birch, M. Mauthner and J. Jessop (2012) Ethics in Qualitative Research. 2nd Sage: London.


Suoritustapa ja arviointikohteet Toistuvuus Laajuus


Tapa 1 5 op


Osallistuminen opetukseen 5 op


Tapa 2 5 op


Tentti 5 op


Tapa 3 5 op



(18)Itsenäinen työskentely 5 op



SPT-3300 Feministinen työelämätutkimus ja yhteiskunnallinen vuorovaiku- tus
SPT-3300 Feministisk forskning om arbetslivet och samhällelig påverkan

SPT-3300 Feminist Research on Working Life and Societal Impact
 Lyhenne: SPT-3300


Ops-kaudet 2023-24, 2024-25, 2025-26


Voimassaoloaika alkaen 1.8.2023


Laajuus 5 op


Mahdolliset suorituskielet suomi, ruotsi, englanti
 Arvosana-asteikko Yleinen asteikko, 0-5


Yliopisto Helsingin yliopisto


Vastuuorganisaatio Sukupuolentutkimuksen maisteriohjelma 100%


Vastuuhenkilö Marjut Jyrkinen, Vastuuopettaja


Opintojakson taso Syventävät opinnot


Koulutusala OKM:n ohjauksen ala, Humanistiset alat


Esitiedot
 FI:


Edeltävät opinnot (vapaa teksti)


Muiden kuin sukupuolentutkimuksen koulutusohjelman opiskelijoilta edellytetään 15 op sukupuolentutki-
 muksen kandivaiheen opintoja esim. KUKA-SPT500 tai SPT-500 -kokonaisuus tai vastaavat tiedot.


SV:


Edeltävät opinnot (vapaa teksti)


Muiden kuin sukupuolentutkimuksen koulutusohjelman opiskelijoilta edellytetään 15 op sukupuolentutki-
 muksen kandivaiheen opintoja esim. KUKA-SPT500 tai SPT-500 -kokonaisuus tai vastaavat tiedot.


EN:


Edeltävät opinnot (vapaa teksti)


Muiden kuin sukupuolentutkimuksen koulutusohjelman opiskelijoilta edellytetään 15 op sukupuolen-
 tutkimuksen kandivaiheen opintoja esim. KUKA-SPT500 tai SPT-500 -kokonaisuus tai vastaavat tiedot.


Vastaavuudet (vapaa kuvauskenttä)


FI: SPT-350 Työelämän tasa-arvo ja yhdenvertaisuus
 SV: SPT-350 Työelämän tasa-arvo ja yhdenvertaisuus
 SPT-3300


Feministisk forskning om arbetslivet och samhällelig påverkan
 EN: SPT-350 Työelämän tasa-arvo ja yhdenvertaisuus


SPT-3300


Feminist Research on Working Life and Societal Impact
 Osaamistavoitteet


FI: Opintojakson suoritettuaan opiskelija tuntee työelämän tasa-arvon ja feministisen organisaatioiden tut-
kimuksen keskeiset käsitteet, lähtökohdat ja kysymyksenasettelut. Opiskelija osaa tunnistaa sukupuolis-
tavia ja syrjintää aiheuttavia rakenteita, käytäntöjä ja toimintamalleja työpaikoilla ja erilaisissa organisaa-
tioissa. Opiskelija pystyy tarkastelemaan kriittisesti sukupuolistavia mekanismeja työelämässä sekä laajem-
massa yhteiskunnallisessa työhön liittyvässä keskustelussa. Opiskelija osaa käyttää alan tutkimuskirjalli-



(19)suutta tieteellisen asiatekstin tuottamisessa ja soveltaa teoreettista tietopohjaa yhteiskunnallisessa vuoro-
 vaikuttamisessa ja kestävän työelämän kehittämisessä.    


SV: Opintojakson suoritettuaan opiskelija tuntee työelämän tasa-arvon ja feministisen organisaatioiden
 tutkimuksen keskeiset käsitteet, lähtökohdat ja kysymyksenasettelut. Opiskelija osaa tunnistaa sukupuo-
 listavia ja syrjintää aiheuttavia rakenteita, käytäntöjä ja toimintamalleja työpaikoilla ja erilaisissa organi-
 saatioissa. Opiskelija pystyy tarkastelemaan kriittisesti sukupuolistavia mekanismeja työelämässä sekä laa-
 jemmassa yhteiskunnallisessa työhön liittyvässä keskustelussa. Opiskelija osaa käyttää alan tutkimuskirjal-
 lisuutta tieteellisen asiatekstin tuottamisessa ja soveltaa teoreettista tietopohjaa yhteiskunnallisessa vuo-
 rovaikuttamisessa ja kestävän työelämän kehittämisessä.    


EN: Opintojakson suoritettuaan opiskelija tuntee työelämän tasa-arvon ja feministisen organisaatioiden
 tutkimuksen keskeiset käsitteet, lähtökohdat ja kysymyksenasettelut. Opiskelija osaa tunnistaa sukupuolis-
 tavia ja syrjintää aiheuttavia rakenteita, käytäntöjä ja toimintamalleja työpaikoilla ja erilaisissa organisaa-
 tioissa. Opiskelija pystyy tarkastelemaan kriittisesti sukupuolistavia mekanismeja työelämässä sekä laa-
 jemmassa yhteiskunnallisessa työhön liittyvässä keskustelussa. Opiskelija osaa käyttää alan tutkimuskir-
 jallisuutta tieteellisen asiatekstin tuottamisessa ja soveltaa teoreettista tietopohjaa yhteiskunnallisessa
 vuorovaikuttamisessa ja kestävän työelämän kehittämisessä.    


Asiasisältö


FI: Opiskelija tuntee työelämän tasa-arvon keskeiset käsitteet ja tutkimuskirjallisuuden. Opiskelija osaa
 tunnistaa työelämän tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden tutkimuksen esiintuomia sukupuolistuneita käytän-
 töjä ja toimintamalleja sekä arvioimaan niitä kriittisesti. 


SV: Opiskelija tuntee työelämän tasa-arvon keskeiset käsitteet ja tutkimuskirjallisuuden. Opiskelija osaa
 tunnistaa työelämän tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden tutkimuksen esiintuomia sukupuolistuneita käytän-
 töjä ja toimintamalleja sekä arvioimaan niitä kriittisesti. 


EN: Opiskelija tuntee työelämän tasa-arvon keskeiset käsitteet ja tutkimuskirjallisuuden. Opiskelija osaa
 tunnistaa työelämän tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden tutkimuksen esiintuomia sukupuolistuneita käytän-
 töjä ja toimintamalleja sekä arvioimaan niitä kriittisesti. 


Lisätiedot
 FI:


Suoritustavat (yleinen kuvaus)


Jakso suoritetaan ensisijaisesti osallistumisella opetukseen.


Jakso on mahdollista suorittaa myös examinarium-kirjatenttinä.


Arviointimenetelmät ja -kriteerit


Suositellaan opintojakson suorittamista kurssin kautta, jolloin opitaan myös geneerisiä taitoja, joita tarvi-
 taan maisterintutkielman tekemisessä ja jatkossa myös työelämässä


Oppimista tukevat aktiviteetit ja menetelmät


Aihepiiriin liittyvään tutkimuskirjallisuuteen perehtyminen - erityisesti vertaisarvioidut tieteelliset artikkelit
 ja muu vertaisarvoitu kirjallisuus. Yhteiskunnallisen keskustelun seuraaminen. 


Kohderyhmät


Ensisijainen kohderyhmä ovat sukupuolentutkimuksen maisteriohjelmaan osallistuvat opiskelijat. Opinto-
 jakso on pakollinen osa sukupuolentutkimuksen maisteritutkintoa. 


Järjestämisajankohta/-kohdat


Ensimmäisen lukuvuoden aikana, yleensä ensimmäisessä periodissa



(20)Suositeltava suoritusajankohta
 Maisteriopintojen ensimmäinen vuosi


Opintokokonaisuudet


SPT-3000, sukupuolentutkimuksen maisteriohjelman syventävät opinnot, pakollinen.


Vanhentuminen


Opintojen vanhentumisesta on tietoa Opiskelijan ohjeissa sivulla Opintojen vanhentuminen.


Opetuskielet


suomi, osittain englanti


EQF-taso


ylempi korkeakoulututkinto / EQF-taso 7
 SV:


Suoritustavat (yleinen kuvaus)


Jakso suoritetaan ensisijaisesti osallistumisella opetukseen.


Jakso on mahdollista suorittaa myös examinarium-kirjatenttinä.


Arviointimenetelmät ja -kriteerit


Suositellaan opintojakson suorittamista kurssin kautta, jolloin opitaan myös geneerisiä taitoja, joita tarvi-
 taan maisterintutkielman tekemisessä ja jatkossa myös työelämässä


Oppimista tukevat aktiviteetit ja menetelmät


Aihepiiriin liittyvään tutkimuskirjallisuuteen perehtyminen - erityisesti vertaisarvioidut tieteelliset artikkelit
 ja muu vertaisarvoitu kirjallisuus. Yhteiskunnallisen keskustelun seuraaminen. 


Kohderyhmät


Ensisijainen kohderyhmä ovat sukupuolentutkimuksen maisteriohjelmaan osallistuvat opiskelijat. Opinto-
 jakso on pakollinen osa sukupuolentutkimuksen maisteritutkintoa. 


Järjestämisajankohta/-kohdat


Ensimmäisen lukuvuoden aikana, yleensä ensimmäisessä periodissa


Suositeltava suoritusajankohta
 Maisteriopintojen ensimmäinen vuosi


Opintokokonaisuudet


SPT-3000, sukupuolentutkimuksen maisteriohjelman syventävät opinnot, pakollinen.


Vanhentuminen


Opintojen vanhentumisesta on tietoa Opiskelijan ohjeissa sivulla Opintojen vanhentuminen.



(21)Opetuskielet


suomi, ositttain englanti


EQF-taso


ylempi korkeakoulututkinto / EQF-taso 7
 EN:


Suoritustavat (yleinen kuvaus)


Jakso suoritetaan ensisijaisesti osallistumisella opetukseen.


Jakso on mahdollista suorittaa myös examinarium-kirjatenttinä.


Arviointimenetelmät ja -kriteerit


Suositellaan opintojakson suorittamista kurssin kautta, jolloin opitaan myös geneerisiä taitoja, joita tarvi-
 taan maisterintutkielman tekemisessä ja jatkossa myös työelämässä


Oppimista tukevat aktiviteetit ja menetelmät


Aihepiiriin liittyvään tutkimuskirjallisuuteen perehtyminen - erityisesti vertaisarvioidut tieteelliset artikkelit
 ja muu vertaisarvoitu kirjallisuus. Yhteiskunnallisen keskustelun seuraaminen. 


Kohderyhmät


Ensisijainen kohderyhmä ovat sukupuolentutkimuksen maisteriohjelmaan osallistuvat opiskelijat. Opinto-
 jakso on pakollinen osa sukupuolentutkimuksen maisteritutkintoa. 


Järjestämisajankohta/-kohdat


Ensimmäisen lukuvuoden aikana, yleensä ensimmäisessä periodissa
 Suositeltava suoritusajankohta


Maisteriopintojen ensimmäinen vuosi
 Opintokokonaisuudet


SPT-3000, sukupuolentutkimuksen maisteriohjelman syventävät opinnot, pakollinen.


Vanhentuminen


Opintojen vanhentumisesta on tietoa Opiskelijan ohjeissa sivulla Opintojen vanhentuminen.


Opetuskielet


suomi, ositttain englanti
 EQF-taso


ylempi korkeakoulututkinto / EQF-taso 7
 Oppimateriaalit


FI: Kirjallisuus mikäli jakso suoritetaan examinarium-tenttinä:


Bertolini, S. & Poggio, B. (2022)  (eds.) Research Handbook on Work-Life Balance. Emerging Issues and Met-
 hodological Challenges. Cheltenham, UK, Northampton, MA, USA: Edgar Elgar. 


Jeanes, E., Knights, D. & Martin, P. Y. (2011) Handbook of Gender, Work, and Organization. Whiltshare: John
Wiley and Sons. 



(22)SV: Kirjallisuus mikäli jakso suoritetaan examinarium-tenttinä:


Bertolini, S. & Poggio, B. (2022)  (eds.) Research Handbook on Work-Life Balance. Emerging Issues and Met-
 hodological Challenges. Cheltenham, UK, Northampton, MA, USA: Edgar Elgar. 


Jeanes, E., Knights, D. & Martin, P. Y. (2011) Handbook of Gender, Work, and Organization. Whiltshare: John
 Wiley and Sons. 


EN: Kirjallisuus mikäli jakso suoritetaan examinarium-tenttinä:


Bertolini, S. & Poggio, B. (2022)  (eds.) Research Handbook on Work-Life Balance. Emerging Issues and
 Methodological Challenges. Cheltenham, UK, Northampton, MA, USA: Edgar Elgar. 


Jeanes, E., Knights, D. & Martin, P. Y. (2011) Handbook of Gender, Work, and Organization. Whiltshare: John
 Wiley and Sons. 


Kirjallisuus


Mikäli jakso suoritetaan examinarium-tenttinä: Bertolini, S. & Poggio, B. (2022) (eds.) Research Handbook
 on Work-Life Balance. Emerging Issues and Methodological Challenges. Cheltenham, UK, Northampton, MA,
 USA: Edgar Elgar.


Jeanes, E., Knights, D. & Martin, P. Y. (2011) Handbook of Gender, Work, and Organization. Whiltshare: John Wi-
 ley and Sons.


Suoritustapa ja arviointikohteet Toistuvuus Laajuus


Tapa 1 5 op


Osallistuminen opetukseen 5 op


Tapa 2 5 op


Tentti 5 op



SPT-3400 Seminaari


SPT-3400 Seminarium
 SPT-3400 Seminar
 Lyhenne: SPT-3400


Ops-kaudet 2023-24, 2024-25, 2025-26


Voimassaoloaika alkaen 1.8.2023


Laajuus 10 op


Mahdolliset suorituskielet suomi, ruotsi


Arvosana-asteikko Yleinen asteikko, 0-5



(23)Yliopisto Helsingin yliopisto


Vastuuorganisaatio Sukupuolentutkimuksen maisteriohjelma 100%


Vastuuhenkilöt Marjut Jyrkinen, Vastuuopettaja
 Kuura Irni, Vastuuopettaja
 Elina Penttinen, Vastuuopettaja


Opintojakson taso Syventävät opinnot


Koulutusala OKM:n ohjauksen ala, Humanistiset alat


Esitiedot
 FI:


Edeltävät opinnot (vapaa teksti)


Seminaariin osallistuminen edellyttää, että SPT-3100, SPT-3200, SPT-3300 on suoritettu ennen seminaarin
 syyslukukauden alkua.


Pakolliset esitiedot


SPT-3100 Feministinen teoria ja argumentaatio, SPT-3200 Feministiset metodologiat ja etiikka


Suositellut esitiedot


Mikäli opiskelija sijoittaa maisterintutkielmansa, johonkin sukupuolentutkimuksen teemaan joista tarjotaan
 valinnaista opetusta, suosittelemme kyseisen opintojakson suorittamista ennen seminaarin aloitusta. Näitä
 ovat SPT-3721, SPT-3741 ja SPT-376.


SV:


Edeltävät opinnot (vapaa teksti)


Seminaariin osallistuminen edellyttää, että SPT-3100, SPT-3200, SPT-3300 on suoritettu ennen seminaarin
 syyslukukauden alkua.


Pakolliset esitiedot


SPT-3100 Feministinen teoria ja argumentaatio, SPT-3200 Feministiset metodologiat ja etiikka
 Suositellut esitiedot


Mikäli opiskelija sijoittaa maisterintutkielmansa, johonkin sukupuolentutkimuksen teemaan joista tarjotaan
 valinnaista opetusta, suosittelemme kyseisen opintojakson suorittamista ennen seminaarin aloitusta. Näitä
 ovat SPT-3721, SPT-3741 ja SPT- 376.


EN:


Edeltävät opinnot (vapaa teksti)


Seminaariin osallistuminen edellyttää, että SPT-3100, SPT-3200, SPT-3300 on suoritettu ennen seminaarin
 syyslukukauden alkua.


Pakolliset esitiedot


SPT-3100 Feministinen teoria ja argumentaatio, SPT-3200 Feministiset metodologiat ja etiikka
 Suositellut esitiedot


Mikäli opiskelija sijoittaa maisterintutkielmansa, johonkin sukupuolentutkimuksen teemaan joista tarjotaan
 valinnaista opetusta, suosittelemme kyseisen opintojakson suorittamista ennen seminaarin aloitusta. Näitä
 ovat SPT-3721, SPT-3741 ja SPT- 376.


Vastaavuudet (vapaa kuvauskenttä)


FI: SPT-360 seminaari ja SPT-3101 Feministisen teorian nykyklassikot
SPT-360 seminaari ja SPT-310 Feministinen ja queer teoria



(24)SV: SPT-360 seminaari ja SPT-3101 Feministisen teorian nykyklassikot
 SPT-360 seminaari ja SPT-310 Feministinen ja queer teoria


SPT-3400
 Seminarium


EN: SPT-360 seminaari ja SPT-3101 Feministisen teorian nykyklassikot
 SPT-360 seminaari ja SPT-310 Feministinen ja queer teoria


SPT-3400
 Seminar


Osaamistavoitteet


FI: Jakson suoritettuaan opiskelija osaa valita tutkimusaiheen, rajata sen sekä muotoilla sen pohjalta tutki-
 musongelman. Hän osaa etsiä tutkielmansa aineiston käyttäen erilaisia tiedonhakumenetelmiä, koota mie-
 lekkäällä tavalla rajatun aineiston sekä analysoida sitä. Opiskelija osaa jäsennellä tutkimustyönsä tutki-
 musongelman perusteella. Hän kykenee kirjoittamaan tieteellistä tekstiä ja osaa muokata sitä oman reflek-
 tointinsa sekä saamansa palautteen valossa. Opiskelija kykenee työskentelemään rakentavasti seminaari-
 ryhmässä ja antamaan sekä vastaanottamaan palautetta. Hän osaa toteuttaa tutkimusprosessin tavoitel-
 lussa aikataulussa.


SV: Jakson suoritettuaan opiskelija osaa valita tutkimusaiheen, rajata sen sekä muotoilla sen pohjalta tutki-
 musongelman. Hän osaa etsiä tutkielmansa aineiston käyttäen erilaisia tiedonhakumenetelmiä, koota mie-
 lekkäällä tavalla rajatun aineiston sekä analysoida sitä. Opiskelija osaa jäsennellä tutkimustyönsä tutkimu-
 songelman perusteella. Hän kykenee kirjoittamaan tieteellistä tekstiä ja osaa muokata sitä oman reflekto-
 intinsa sekä saamansa palautteen valossa. Opiskelija kykenee työskentelemään rakentavasti seminaariryh-
 mässä ja antamaan sekä vastaanottamaan palautetta. Hän osaa toteuttaa tutkimusprosessin tavoitellussa
 aikataulussa.


EN: Jakson suoritettuaan opiskelija osaa valita tutkimusaiheen, rajata sen sekä muotoilla sen pohjalta
 tutkimusongelman. Hän osaa etsiä tutkielmansa aineiston käyttäen erilaisia tiedonhakumenetelmiä, koo-
 ta mielekkäällä tavalla rajatun aineiston sekä analysoida sitä. Opiskelija osaa jäsennellä tutkimustyönsä
 tutkimusongelman perusteella. Hän kykenee kirjoittamaan tieteellistä tekstiä ja osaa muokata sitä oman
 reflektointinsa sekä saamansa palautteen valossa. Opiskelija kykenee työskentelemään rakentavasti sem-
 inaariryhmässä ja antamaan sekä vastaanottamaan palautetta. Hän osaa toteuttaa tutkimusprosessin
 tavoitellussa aikataulussa.


Asiasisältö


FI: Sukupuolentutkimuksen maisteriseminaari järjestetään kolmen lukukauden aikana alkaen ensimmäisen
 lukuvuoden keväästä. Seminaarin aikana opiskelija suunnittelee ja toteuttaa itsenäisen maisterintutkiel-
 man.Kaikki toiminta toteutuu seminaarissa ohjaajien tuella ja kanssaopiskelijoiden kanssa keskustellen.  Se-
 minaari alkaa kick start -tapahtumalla, jossa käsitellään tutkielmien aiheita ja annetaan ohjeet tutkimus-
 suunnitelmaan. Seminaari jatkuu seuraavan lukuvuoden ajan (10 op) ja sinä aikana opiskelija esittää tutki-
 mussuunnitelman sekä vähintään yhden seminaarissa esitettävän käsikirjoituksen osan. Seminaari toimii
 asiantuntevana ryhmänä, joka tukee opiskelijaa tutkielman eri vaiheissa ja kirjoitusprosessissa. Seminaa-
 ri on tavoitteellinen toimintaympäristö siten, että se tähtää maisterintutkielman jättämistä arviointiin vii-
 meistään seminaarin päättymisen aikaan tai saman lukukauden päättyessä.  


SV: Sukupuolentutkimuksen maisteriseminaari toimii kolmen lukukauden aikana alkaen ensimmäisen luku-
 vuoden keväästä. Seminaarin aikana opiskelija suunnittelee ja toteuttaa itsenäisen maisterintutkielman.


Kaikki toiminta toteutuu seminaarissa ohjaajien tuella ja kanssaopiskelijoiden kanssa keskustellen.  Semi-
naari alkaa kick start -tapahtumalla, jossa käsitellään tutkielmien aiheita ja annetaan ohjeet tutkimussu-
unnitelmaan. Seminaari jatkuu seuraavan lukuvuoden ajan (10 op) ja sinä aikana opiskelija esittää tutki-
mussuunnitelman sekä vähintään yhden seminaarissa esitettävän käsikirjoituksen osan. Seminaari toimii
asiantuntevana ryhmänä, joka tukee opiskelijaa tutkielman eri vaiheissa ja kirjoitusprosessissa. Seminaari
on tavoitteellinen toimintaympäristö siten, että se tähtää maisterintutkielman jättämistä arviointiin viimei-
stään seminaarin päättymisen aikaan tai saman lukukauden päättyessä.  



(25)EN: Sukupuolentutkimuksen maisteriseminaari toimii kolmen lukukauden aikana alkaen ensimmäisen luku-
 vuoden keväästä. Seminaarin aikana opiskelija suunnittelee ja toteuttaa itsenäisen maisterintutkielman.


Kaikki toiminta toteutuu seminaarissa ohjaajien tuella ja kanssaopiskelijoiden kanssa keskustellen.  Semi-
 naari alkaa kick start -tapahtumalla, jossa käsitellään tutkielmien aiheita ja annetaan ohjeet tutkimussuun-
 nitelmaan. Seminaari jatkuu seuraavan lukuvuoden ajan (10 op) ja sinä aikana opiskelija esittää tutkimus-
 suunnitelman sekä vähintään yhden seminaarissa esitettävän käsikirjoituksen osan. Seminaari toimii
 asiantuntevana ryhmänä, joka tukee opiskelijaa tutkielman eri vaiheissa ja kirjoitusprosessissa. Seminaari
 on tavoitteellinen toimintaympäristö siten, että se tähtää maisterintutkielman jättämistä arviointiin vi-
 imeistään seminaarin päättymisen aikaan tai saman lukukauden päättyessä.  


Lisätiedot
 FI:


Suoritustavat (yleinen kuvaus)


Aktiivinen osallistuminen seminaariin sisältäen kick start -tapahtuman. Seminaarin hyväksytty suoritus
 edellyttää ideapaperin esittelyä ja kommentointia, tutkimussuunnitelman esittelyn sekä aineiston analyy-
 siin tai teoriakeskusteluun keskittyvän käsikirjoituksen esittämistä seminaarissa sekä vastaavasti kanssao-
 piskelijoiden käsikirjoitusten kommentointia.


Arviointimenetelmät ja -kriteerit


Arvioinnissa huomioidaan tutkimussuunnitelman ja käsikirjoitusten laatu suhteessa seminaarissa annet-
 tuihin kirjallisiin ohjeisiin, projektin suunnitellussa aikataulussa pysyminen sekä rakentava osallistuminen
 keskusteluun.


Oppimista tukevat aktiviteetit ja menetelmät


Seminaari toimii asiantuntevana ryhmänä, joka tukee opiskelijaa tutkielman eri vaiheissa ja kirjoituspro-
 sessissa. 


Kohderyhmät


Sukupuolentutkimuksen maisteriohjelman opiskelijat


Järjestämisajankohta/-kohdat


Sukupuolentutkimuksen maisteriseminaari toimii kolmen lukukauden aikana alkaen ensimmäisen lukuvuo-
 den keväästä. Seminaarin aikana opiskelija suunnittelee ja toteuttaa itsenäisen maisterintutkielman. 


Suositeltava suoritusajankohta


Seminaari aloitetaan suositusaikataulun mukaan ensimmäisen vuoden kevätlukukaudella.


Opintokokonaisuudet


SPT-3000, sukupuolentutkimuksen maisteriohjelman syventävät opinnot, pakollinen.


Vanhentuminen


Opintojen vanhentumisesta on tietoa Opiskelijan ohjeissa sivulla Opintojen vanhentuminen.


Opetuskielet
 suomi


EQF-taso


ylempi korkeakoulututkinto / EQF-taso 7
SV:



(26)Suoritustavat (yleinen kuvaus)


Aktiivinen osallistuminen seminaariin sisältäen kick start -tapahtuman. Seminaarin hyväksytty suoritus
 edellyttää ideapaperin esittelyä ja kommentointia, tutkimussuunnitelman esittelyn sekä aineiston analyy-
 siin tai teoriakeskusteluun keskittyvän käsikirjoituksen esittämistä seminaarissa sekä vastaavasti kanssao-
 piskelijoiden käsikirjoitusten kommentointia.


Arviointimenetelmät ja -kriteerit


Arvioinnissa huomioidaan tutkimussuunnitelman ja käsikirjoitusten laatu suhteessa seminaarissa annet-
 tuihin kirjallisiin ohjeisiin, projektin suunnitellussa aikataulussa pysyminen sekä rakentava osallistuminen
 keskusteluun.


Oppimista tukevat aktiviteetit ja menetelmät


Seminaari toimii asiantuntevana ryhmänä, joka tukee opiskelijaa tutkielman eri vaiheissa ja kirjoituspro-
 sessissa. 


Kohderyhmät


Sukupuolentutkimuksen maisteriohjelman opiskelijat
 Järjestämisajankohta/-kohdat


Sukupuolentutkimuksen maisteriseminaari toimii kolmen lukukauden aikana alkaen ensimmäisen lukuvuo-
 den keväästä. Seminaarin aikana opiskelija suunnittelee ja toteuttaa itsenäisen maisterintutkielman. 


Suositeltava suoritusajankohta


Seminaari aloitetaan suositusaikataulun mukaan ensimmäisen vuoden kevätlukukaudella.


Opintokokonaisuudet


SPT-3000, sukupuolentutkimuksen maisteriohjelman syventävät opinnot, pakollinen.


Vanhentuminen


Opintojen vanhentumisesta on tietoa Opiskelijan ohjeissa sivulla Opintojen vanhentuminen.


Opetuskielet
 suomi


EQF-taso


ylempi korkeakoulututkinto / EQF-taso 7
 EN:


Suoritustavat (yleinen kuvaus)


Aktiivinen osallistuminen seminaariin sisältäen kick start -tapahtuman. Seminaarin hyväksytty suori-
 tus edellyttää ideapaperin esittelyä ja kommentointia, tutkimussuunnitelman esittelyn sekä aineiston
 analyysiin tai teoriakeskusteluun keskittyvän käsikirjoituksen esittämistä seminaarissa sekä vastaavasti
 kanssaopiskelijoiden käsikirjoitusten kommentointia.


Arviointimenetelmät ja -kriteerit


Arvioinnissa huomioidaan tutkimussuunnitelman ja käsikirjoitusten laatu suhteessa seminaarissa annet-
 tuihin kirjallisiin ohjeisiin, projektin suunnitellussa aikataulussa pysyminen sekä rakentava osallistuminen
 keskusteluun.


Oppimista tukevat aktiviteetit ja menetelmät


Seminaari toimii asiantuntevana ryhmänä, joka tukee opiskelijaa tutkielman eri vaiheissa ja kirjoituspros-
 essissa. 


Kohderyhmät


Sukupuolentutkimuksen maisteriohjelman opiskelijat
 Järjestämisajankohta/-kohdat


Sukupuolentutkimuksen maisteriseminaari toimii kolmen lukukauden aikana alkaen ensimmäisen lukuvuo-
 den keväästä. Seminaarin aikana opiskelija suunnittelee ja toteuttaa itsenäisen maisterintutkielman. 


Suositeltava suoritusajankohta



(27)Seminaari aloitetaan suositusaikataulun mukaan ensimmäisen vuoden kevätlukukaudella.


Opintokokonaisuudet


SPT-3000, sukupuolentutkimuksen maisteriohjelman syventävät opinnot, pakollinen.


Vanhentuminen


Opintojen vanhentumisesta on tietoa Opiskelijan ohjeissa sivulla Opintojen vanhentuminen.


Opetuskielet
 suomi


EQF-taso


ylempi korkeakoulututkinto / EQF-taso 7


Suoritustapa ja arviointikohteet Toistuvuus Laajuus


Tapa 1 10 op


Osallistuminen opetukseen 10 op



SPT-800 Maisterintutkielma


SPT-800 Magisteruppsats
 SPT-800 Master's thesis
 Lyhenne: SPT-800


Ops-kaudet 2023-24, 2024-25, 2025-26


Voimassaoloaika alkaen 1.8.2023


Laajuus 30 op


Mahdolliset suorituskielet suomi


Arvosana-asteikko Yleinen asteikko, 0-5


Yliopisto Helsingin yliopisto


Vastuuorganisaatio Sukupuolentutkimuksen maisteriohjelma 100%


Vastuuhenkilöt Elina Penttinen, Vastuuopettaja
 Kuura Irni, Vastuuopettaja
 Marjut Jyrkinen, Vastuuopettaja


Opintojakson taso Syventävät opinnot


Koulutusala OKM:n ohjauksen ala, Humanistiset alat


Esitiedot
 FI:


Edeltävät opinnot (vapaa teksti)
 Maisteriohjelman syventävät opinnot


Suositellut esitiedot


Suosittelemme myös tarvittavien valinnaisten opintojen suorittamista ennen tutkielman arviointiin jättä-
 mistä.


SV:


Edeltävät opinnot (vapaa teksti)
Maisteriohjelman syventävät opinnot
Suositellut esitiedot



(28)Suosittelemme myös tarvittavien valinnaisten opintojen suorittamista ennen tutkielman arviointiin jättämi-
 stä.


EN:


Edeltävät opinnot (vapaa teksti)
 Maisteriohjelman syventävät opinnot
 Suositellut esitiedot


Suosittelemme myös tarvittavien valinnaisten opintojen suorittamista ennen tutkielman arviointiin jät-
 tämistä.


Vastaavuudet (vapaa kuvauskenttä)
 SV: SPT-800


Magisteruppsats
 EN: SPT-800
 Master's thesis
 Osaamistavoitteet


FI: Maisterintutkielman suoritettuaan opiskelija osaa soveltaa feminististä teoriaa, tutkimusmenetelmiä ja
 etiikkaa itsenäisesti tutkimuksen suunnittelussa, toteutuksessa sekä viimeistelyssä. Opiskelija on harjaan-
 tunut ongelmanratkaisu- ja projektinhallintataidossa, jotka ovat tärkeä osa työelämätaitoja. Hän osaa an-
 taa ja vastaanottaa rakentavaa palautetta sekä kehittää omaa tieteellistä kirjallista ilmaisua palautteen pe-
 rusteella. Opintojakson suoritettuaan opiskelija hallitsee tieteellisen asiatyylin.


SV: Maisterintutkielman suoritettuaan opiskelija osaa soveltaa feminististä teoriaa, tutkimusmenetelmiä ja
 etiikkaa itsenäisesti tutkimuksen suunnittelussa, toteutuksessa sekä viimeistelyssä. Opiskelija on harjaan-
 tunut ongelmanratkaisu- ja projektinhallintataidossa, jotka ovat tärkeä osa työelämätaitoja. Hän osaa an-
 taa ja vastaanottaa rakentavaa palautetta sekä kehittää omaa tieteellistä kirjallista ilmaisua palautteen pe-
 rusteella. Opintojakson suoritettuaan opiskelija hallitsee tieteellisen asiatyylin.


EN: Maisterintutkielman suoritettuaan opiskelija osaa soveltaa feminististä teoriaa, tutkimusmenetelmiä ja
 etiikkaa itsenäisesti tutkimuksen suunnittelussa, toteutuksessa sekä viimeistelyssä. Opiskelija on harjaan-
 tunut ongelmanratkaisu- ja projektinhallintataidossa, jotka ovat tärkeä osa työelämätaitoja. Hän osaa an-
 taa ja vastaanottaa rakentavaa palautetta sekä kehittää omaa tieteellistä kirjallista ilmaisua palautteen pe-
 rusteella. Opintojakson suoritettuaan opiskelija hallitsee tieteellisen asiatyylin.


Asiasisältö


FI: Maisterintutkielma on 30 op laajuinen kirjallinen tutkielma, joka toteutetaan seminaarin aikana. Maiste-
 rintutkielmassa opiskelija osoittaa itseä kiinnostavan aihepiirin tuntemusta, kykyä tieteelliseen ajatteluun,
 tutkimusmenetelmien hallintaa ja tieteelliseen kirjalliseen ilmaisuun. Tutkielman laajuus on 40 sivua, sisäl-
 täen lähteet. 


SV: Maisterintutkielma on 30 op laajuinen kirjallinen tutkielma, joka toteutetaan seminaarin aikana. Mais-
 terintutkielmassa opiskelija osoittaa itseä kiinnostavan aihepiirin tuntemusta, kykyä tieteelliseen ajattelu-
 un, tutkimusmenetelmien hallintaa ja tieteelliseen kirjalliseen ilmaisuun. Tutkielman laajuus on 40 sivua,
 sisältäen lähteet. 


EN: Maisterintutkielma on 30 op laajuinen kirjallinen tutkielma, joka toteutetaan seminaarin aikana. Mais-
 terintutkielmassa opiskelija osoittaa itseä kiinnostavan aihepiirin tuntemusta, kykyä tieteelliseen ajattelu-
 un, tutkimusmenetelmien hallintaa ja tieteelliseen kirjalliseen ilmaisuun. Tutkielman laajuus on 40 sivua,
 sisältäen lähteet. 


Lisätiedot
 FI:


Suoritustavat (yleinen kuvaus)


Maisterintutkielma kirjoitetaan maisteriseminaarin (SPT-3400 10op) aikana.


Arviointimenetelmät ja -kriteerit
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